[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Семидесятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 16.12.2009г. № 316
              г.Троицк
О протесте прокурора города Троицка на решение Собрания депутатов города Троицка от 26.08.2009 года №187 «О приватизации недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности города Троицка»
Рассмотрев протест прокурора города Троицка на решение Собрания депутатов города Троицка от 26.08.2009 года №187 «О приватизации недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности города Троицка»,

Собрание депутатов города Троицка  Решает:

1. Протест прокурора города Троицка на решение Собрания депутатов города Троицка от 26.08.2009 года №187 «О приватизации недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности города Троицка» принять к рассмотрению.

2. Создать комиссию с привлечением специалистов администрации города Троицка, Контрольно-счетной палаты города Троицка и прокуратуры города Троицка.

3. Направить настоящее решение прокурору города Троицка

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка
И.А. Разумовский

_1117865226.bin